

Skæring Egager Holding ApS
Skæring Egager 83, 8240 Egå

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 26 85 61 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Morten Enggaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skæring Egager Holding ApS
Skæring Egager 83
8240 Egå

CVR-nr.: 26 85 61 24
Stiftet: 4. november 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

Morten Enggaard Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.898 mod 164.902 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451.710 mod 398.352 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.898	164.902
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-213.677	-60.470
Resultat før finansielle poster	-219.575	104.432
Andre finansielle indtægter	846.385	462.882
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.740	-25.384
Resultat før skat	594.070	541.930
2 Skat af årets resultat	-142.360	-143.578
Årets resultat	451.710	398.352
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.600.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.148.290	-601.648
Disponeret i alt	451.710	398.352

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		12.117.260	4.388.390
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>187.500</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.304.760</u>	<u>4.388.390</u>
Andre tilgodehavender		<u>23.987.442</u>	<u>24.724.354</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>23.987.442</u>	<u>24.724.354</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.292.202</u>	<u>29.112.744</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000	90.000
Udsudte skatteaktiver		18.000	0
Andre tilgodehavender		128.202	14.100
Periodeafgrænsningsposter		<u>58.333</u>	<u>15.833</u>
Tilgodehavender i alt		<u>234.535</u>	<u>119.933</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.517.945</u>	<u>6.860.560</u>
Værdipapirer i alt		<u>7.517.945</u>	<u>6.860.560</u>
Likvide beholdninger		<u>13.142.877</u>	<u>21.798.407</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.895.357</u>	<u>28.778.900</u>
Aktiver i alt		<u>57.187.559</u>	<u>57.891.644</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	51.253.583	56.401.872
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.600.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>56.978.583</u>	<u>57.526.872</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	6.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	6.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.708	2.708
	Selskabsskat	133.923	182.174
	Anden gæld	66.345	167.890
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.976</u>	<u>358.772</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>208.976</u>	<u>358.772</u>
	Passiver i alt	<u>57.187.559</u>	<u>57.891.644</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.740	25.384
	<u>32.740</u>	<u>25.384</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	166.408	120.010
Årets regulering af udskudt skat	-24.000	1.565
Regulering af tidligere års skat	-48	4.399
Andre skatter	0	17.604
	<u>142.360</u>	<u>143.578</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	56.401.873	57.003.520
Årets overførte overskud eller underskud	-5.148.290	-601.648
	<u>51.253.583</u>	<u>56.401.872</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	350.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.600.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>5.600.000</u>	<u>1.000.000</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til ejerforening, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger for 79 t.kr., hvis reegnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 5.384 t.kr.		
 7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet kildeartsbestemt udskudt skatteaktiv på 8 t.kr.		
 Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser		<u>t.kr.</u> <u>242</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>242</u>